АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2022 №329-п

Об утверждении заключения о результатах публичный слушаний по проекту межевания территории элемента планировочной структуры, ограниченного улицей Елшанская, улицей Полуденная и земельными участками с кадастровыми номерами 56:21:1801002:614 и 56:21:1801002:463, расположенного в границах с.Подгородняя Покровка муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь статей 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 08.07.2022 №265-п «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории элемента планировочной структуры, ограниченного улицей Елшанская, улицей Полуденная и земельными участками с кадастровыми номерами 56:21:1801002:614 и 56:21:1801002:463, расположенного в границах с.Подгородняя Покровка муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», на основании протокола №12 проведения публичных слушаний от 18.08.2022,  Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, постановляю:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории элемента планировочной структуры, ограниченного улицей Елшанская, улицей Полуденная и земельными участками с кадастровыми номерами 56:21:1801002:614 и 56:21:1801002:463, расположенного в границах с.Подгородняя Покровка муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, согласно приложению.

2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести» и организовать размещение полного текста протокола о проведении публичных слушаний, заключения по результатам публичных слушаний в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет: ппокровка.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                 М.В.Кабанов
Разослано: прокуратуре района, в дело
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 19.08.2022 №329-п
Заключение
от 19.08.2022 по проекту межевания территории элемента планировочной структуры, ограниченного ул.Елшанская, ул.Полуденная и земельными участками с кадастровыми номерами 56:21:1801002:614 и 56:21:1801002:463, расположенного в границах с.Подгородняя Покровка МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района на основании протокола публичных слушаний №12 от 18.08.2022 г. Количество участников-7. Предложения, замечания не поступили. Публичные слушания признаны состоявшимися, процедура их проведения соблюденной. Принято решение одобрить проект межевания территории. Главе муниципального образования рекомендовать утвердить проект межевания территории.
____________________________